
From: rezana celmeta 
Sent: Tuesday, November 21, 2017 2:41 PM 
To: Brikena Kurti 
Subject: Re: KERKESE PER INFORMACION  
  
Pershendetje, 
  
ne pergjigje te kerkeses tuaj, derguar me email ne adresen e Koordinatores per te Drejten e 
Informimit ne DPT, dhe regjistruar ne Regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve me nr.43, bazuar 
ne Ligjin nr.119/2014 "Per te drejten e informimit", ju informoj sa me poshte vijon: 
  
Numri I OJF per cdo fundviti pe rperiudhen 2010 - 2016:  
  
2106 - 2010-12-31 
2363 -  2011-12-31 
2603 -  2012-12-31 
2880 -  2013-12-31 
3251 -  2014-12-31 
3584 -  2015-12-31 
3928 -  2016-12-31 
  
Per vitet 2010-2017 jane rregjistruar si me poshte : 
295    2010 
257    2011 
240    2012 
277    2013 
371    2014 
333    2015 
344    2016 
250    2017 
 
Gjithashtu, 
  
per  DRT Durres jane rregjistruar: 
13    2010 
8      2011 
7      2012 
12    2013 
15    2014 
19    2015 
16    2016 
10    2017 
 
  
Dite te mbare 
 


